Se propone ADJUDICAR la presente licitación al proveedor "ASESORÍA COMUNICACIONAL 

HURÓN LAB LTDA.", RUT 76.573.942-K por cuanto la propuesta cumple con todos los 

requisitos, obteniendo el mayor puntaje, correspondiente al 100% establecido en el numeral 

9.3 de las bases administrativas y por un monto final y total de $23.329.950.- de pesos 

chilenos (veintitrés millones trescientos veintinueve mil novecientos cincuenta pesos) 

impuestos incluidos. 

Nombre Marcelo Canepa Guerra 

Cargo 

Firma 

Timbre 
UNIO.AO 

Nombre 
Cargo 

Firma 

Timbre 

Nombre 
Cargo 

Firma 

Timbre 

Andrea Jofre Soto 
Coordinadora Área Plataforma de Información 

Soport 

UNIO.t:n 
INTEUGf.NG!A,